PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  __________________

  №          _

ст-ца Кущёвская
О частичной замене дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных районов
(городских округов) дополнительным нормативом отчислений
от налога на доходы физических лиц
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Кущёвский район РЕШИЛ:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Кущевский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2019 год в сумме 118029,2 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 14,56 процента;

на 2020 год в сумме 119070,8 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 13,73 процента;

на 2021 год в сумме 86833,5 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 9,35 процента.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кущевский район (Марьенко) о принятом решении сообщить в министерство финансов Краснодарского края.

3. Признать утратившими силу абзацы 3 и 4 пункта 1 решения Совета муниципального образования Кущевский район от 23 августа 2017 года № 183 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Кущёвский район  (Шестаков).
5. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кущевский район (Марьенко) опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru)
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования Кущевский район

                                         И.А.Гузев

	Председатель Совета

муниципального образования

Кущевский район

                             А.А.Туренко